

საქართველო

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ბაკალავრის დიპლომი

B № 09324

ნინო კილაძე

1999 წელს ჩაირიცხა ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ფსიქოლოგიის ფაკულტეტზე და 2003 წელს დაამთავრა აღნიშნული უნივერსიტეტის ბაკალავრიატის სრული კურსი სპეციალობით სოციალური ფსიქოლოგია.

სახელმწიფო საგამოცდო კომისიის 2003 წლის 21 ივნისის გადაწყვეტილებით ნინო კილაძეს მიენიჭა ფსიქოლოგიის ბაკალავრის აკადემიური ხარისხი, ფსიქოლოგიის მასწავლებლის კვალიფიკაცია.



რექტორი  
სახელმწიფო საგამოცდო კომისიის თავმჯდომარე  
დ. ვარჭანაძე

ი. ჯავახიშვილი

ქ. თბილისი, 2003 წ.

სარეგისტრაციო ნომერი № 01 / 19 რეგისტრატორი

Handwritten signature of the registrar.

Georgia

Ivane Javakhishvili State University of Tbilisi

BACHELOR'S DIPLOMA

B № 09324

Nino Kiladze

enrolled in 1999 in Ivane Javakhishvili State University of Tbilisi, Faculty of Psychology and in 2003 completed the Bachelor's course of the University in the speciality of Social Psychology.

By the decision of the State Examination Commission, June 21, 2003, Nino Kiladze was awarded the Academic Degree of Bachelor of Psychology, the qualification of Teacher of Psychology.



Recto  
Chairman,  
State Examination Commission  
Dean  
დ. ვარჭანაძე

ი. ჯავახიშვილი

Tbilisi, 2003

Registration № 01 / 19 Registrar

Handwritten signature of the registrar.